
Рейтинговий список студентів 1 курсу денної форми навчання спеціальності "Фінанси, 

банківська справа та страхування", які навчаються за державним замовленням і  не мають 

академічних заборгованостей 

 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний рейтинговий 

бал 

Фінанси та страхування 
1.  Абаєва Анастасія Юріївна 69,30 

2.  Алтинцев Олексій Сергійович 69,87 

3.  Бай Анна Олексіївна 75,83 

4.  Беззуб Роман Юрійович 78,53 

5.  Бондар Іванна Ігорівна 79,43 

6.  Бочковський Юрій Вікторович 66,15 

7.  Бутенко Олександра Олександрівна 83,68 

8.  Варивода Петро Григорович 78,75 

9.  Ващук Надія Андріївна 81,34 

10.  Воронюк Світлана Миколаївна 82,80 

11.  Гайова Тетяна Вячеславівна 78,98 

12.  Гонорацький Віталій Романович 66,72 

13.  Гончарук Владислав Анатолійович 71,78 

14.  Григор`єва Марина Сергіївна 79,88 

15.  Д`яченко Ірина Миколаївна 80,22 

16.  Добривечір Олександра Вікторівна 83,25 

17.  Дубіль Ростислав Ігорович 75,83 

18.  Захарченко Олександра Олександрівна 79,77 

19.  Ігнатюк Валентина Анатоліївна 82,24 

20.  Йовенко Юлія Петрівна 75,04 

21.  Камінська Марина Сергіївна 75,83 

22.  Колгашева Альона Сергіївна 81,79 

23.  Коломієць Катерина Олександрівна 78,98 

24.  Коломійченко Вадим Олегович 72,90 

25.  Копаниця Яна Ігорівна 75,72 

26.  Косянчук Марина Сергіївна 81,23 

27.  Косяченко Тамара Василівна 77,85 

28.  Кривич Олександр Олександрович 67,28 

29.  Криворучко Сергій Олександрович 75,04 

30.  Кульчицька Єлизавета Вікторівна 78,53 

31.  Кустова Анастасія Іллівна 76,38 

32.  Кухарук Юлія Валеріївна 78,30 

33.  Лилак Назарій Васильович 74,37 

34.  Мазур Руслана Олегівна 84,47 

35.  Макаренко Марина Петрівна 79,18 

36.  Мансілья Альварес Віктор Олександр Мартінович 85,37 

37.  Марушкевич Ольга Володимирівна 82,58 

38.  Мельник Аріна Олегівна 75,38 

39.  Механіч Катерина Андріївна 73,13 

40.  Мєльник Валерія Володимирівна 78,75 

41.  Мороченець Світлана Григорівна 78,87 

42.  Нагорський Назар Олександрович 80,98 

43.  Німич В`ячеслав Євгенійович 81,23 

44.  Новіцька Алла Валентинівна 85,95 

45.  Панченко Юлія Сергіївна 79,65 



46.  Пасєка Юлія Анатоліївна 80,78 

47.  Пастушенко Олег Володимирович 73,24 

48.  Певнєва Катерина Сергіївна 73,80 

49.  Петришин Олег Ярославович 77,74 

50.  Платаш Олександр Олександрович 68,29 

51.  Попов Давид Валерійович 69,30 

52.  Редько Ірина Анатоліївна 80,67 

53.  Репеха Марія Олегівна 68,52 

54.  Романчук Дарина Петрівна 80,55 

55.  Рудницька Антоніна Вячеславівна 73,69 

56.  Сергєєв Вадим Віталійович 72,68 

57.  Сівка Дар`я Михайлівна 75,13 

58.  Склим Марія Дмитрівна 78,05 

59.  Снітко Артем Сергійович 71,55 

60.  Титаренко Євгеній Вікторович 65,82 

61.  Томнюк Артур Сергійович 78,30 

62.  Устич Іван Олександрович 74,59 

63.  Чеберяк Анастасія Михайлівна 73,35 

64.  Чепик Юлія Володимирівна 72,79 

65.  Шевченко Євгеній Вікторович 77,29 

66.  Шеремет Богдана Олександрівна 73,92 

67.  Щитініна Катерина Олександрівна 82,69 

Банківська справа 
1.  Авраменко Анастасія Денисівна 79,32 

2.  Аксой Радміла Реджепівна 65,25 

3.  Бондар Вікторія Вікторівна 71,10 

4.  Брик Марина Сергіївна 65,70 

5.  Видра Анна Валеріївна 72,12 

6.  Герус Анастасія Юріївна 66,94 

7.  Глушенков Тарас Ігорович 72,90 

8.  Глушкова Юлія Романівна 86,38 

9.  Гукалюк Надія Миколаївна 71,33 

10.  Дацишена Катерина Володимирівна 81,23 

11.  Демиденко Аліна Василівна 81,23 

12.  Ігнатенко Крістіна Миколаївна 80,33 

13.  Ковальчук Ульяна Борисівна 83,37 

14.  Коляда Олександра Романівна 83,37 

15.  Крижна Анастасія Андріївна 63,57 

16.  Курбанов Саїд Алішерович 65,14 

17.  Ломачинська Тетяна Олегівна 77,07 

18.  Лукашов Дмитро Сергійович 67,05 

19.  Мазур Олена Олегівна 84,35 

20.  Мельник Володимир Вадимович 71,55 

21.  Нагорна Неоніла Володимирівна 72,90 

22.  Омельченко Ірина Сергіївна 71,22 

23.  Остапенко Євгенія Валентинівна 68,27 

24.  Пазюк Вікторія Миколаївна 69,19 

25.  Пенюшкевич Анна Юріївна 74,25 

26.  Пийвода Карина Іванівна 74,37 

27.  Поліщук Вадим Іванович 73,80 

28.  Раковська Анна Андріївна 75,72 

29.  Семенюк Яна Анатоліївна 81,90 



30.  Смусь Анатолій Вікторович 74,14 

31.  Степаненко Єлизавета Володимирівна 76,84 

32.  Ступак Оксана Сергіївна 82,80 

33.  Терлецька Тетяна Володимирівна 79,29 

34.  Харланова Аріна Андріївна 71,89 

35.  Цимбалюк Марія Тарасівна 76,05 

36.  Чернецька Вероніка Владиславівна 73,58 

37.  Шевченко Карина Олександрівна 80,55 

38.  Шрайбер Ростислав Ігорович 64,47 

39.  Ямна Христина Вікторівна 72,45 

 

 

Список студентів 1 курсу, яким призначено стипендію згідно рішенням 

стипендіальної комісії з 01.02.17 по 30.06.17 

 
 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний 

рейтинговий бал 

Фінанси та страхування 
1 Новіцька Алла Валентинівна 85,95 

2 Мансілья Альварес Віктор Олександр Мартінович 85,37 

3 Мазур Руслана Олегівна 84,47 

4 Бутенко Олександра Олександрівна 83,68 

5 Добривечір Олександра Вікторівна 83,25 

6 Воронюк Світлана Миколаївна 82,80 

7 Щитініна Катерина Олександрівна 82,69 

8 Марушкевич Ольга Володимирівна 82,58 

9 Ігнатюк Валентина Анатоліївна 82,24 

10 Колгашева Альона Сергіївна 81,79 

11 Ващук Надія Андріївна 81,34 

12 Косянчук Марина Сергіївна 81,23 

13 Німич В`ячеслав Євгенійович 81,23 

14 Нагорський Назар Олександрович 80,98 

15 Пасєка Юлія Анатоліївна 80,78 

16 Редько Ірина Анатоліївна 80,67 

17 Романчук Дарина Петрівна 80,55 

18 Д`яченко Ірина Миколаївна 80,22 

19 Григор`єва Марина Сергіївна 79,88 

20 Захарченко Олександра Олександрівна 79,77 

21 Панченко Юлія Сергіївна 79,65 

22 Бондар Іванна Ігорівна 79,43 

23 Макаренко Марина Петрівна 79,18 

24 Гайова Тетяна Вячеславівна 78,98 

25 Коломієць Катерина Олександрівна 78,98 

26 Мороченець Світлана Григорівна 78,87 

27 Мєльник Валерія Володимирівна 78,75 

28 Варивода Петро Григорович 78,75 

29 Беззуб Роман Юрійович 78,53 

30 Кульчицька Єлизавета Вікторівна 78,53 



31 Кухарук Юлія Валеріївна 78,30 

32 Томнюк Артур Сергійович 78,30 

33 Склим Марія Дмитрівна 78,05 

34 Косяченко Тамара Василівна 77,85 

35 Петришин Олег Ярославович 77,74 

36 Шевченко Євгеній Вікторович 77,29 

37 Кустова Анастасія Іллівна 76,38 

38 Бай Анна Олексіївна 75,83 

39 Камінська Марина Сергіївна 75,83 

40 Дубіль Ростислав Ігорович 75,83 

41 Копаниця Яна Ігорівна 75,72 

Банківська справа 
1 Мазур Олена Олегівна 84,35 

2 Глушкова Юлія Романівна 86,38 

3 Ковальчук Ульяна Борисівна 83,37 

4 Коляда Олександра Романівна 83,37 

5 Ступак Оксана Сергіївна 82,80 

6 Семенюк Яна Анатоліївна 81,90 

7 Дацишена Катерина Володимирівна 81,23 

8 Демиденко Аліна Василівна 81,23 

9 Шевченко Карина Олександрівна 80,55 

10 Ігнатенко Крістіна Миколаївна 80,33 

11 Авраменко Анастасія Денисівна 79,32 

12 Терлецька Тетяна Володимирівна 79,29 

13 Ломачинська Тетяна Олегівна 77,07 

14 Степаненко Єлизавета Володимирівна 76,84 

15 Цимбалюк Марія Тарасівна 76,05 

16 Раковська Анна Андріївна 75,72 

17 Пийвода Карина Іванівна 74,37 

18 Пенюшкевич Анна Юріївна 74,25 

19 Смусь Анатолій Вікторович 74,14 

20 Поліщук Вадим Іванович 73,80 

21 Чернецька Вероніка Владиславівна 73,58 

 

 


